
Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGỮ VĂN LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 5.0 5.0 5.0 7.0 4.5 5.0 5.1
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 5.0 5.0 7.0 6.0 5.0 3.0 4.7
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 9.0 8.0 9.0 9.0 8.5 7.0 8.1
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 3.0 3.0 2.0 6.0 5.0 3.0 3.7
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 7.0 7.0 7.0 5.0 5.5 2.5 4.9
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 6.0 5.0 6.0 6.0 3.5 3.0 4.3
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 8.0 6.0 6.0 7.0 5.5 5.0 5.9
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 9.0 8.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.8
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 4.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.7
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 8.0 8.0 7.0 4.0 6.5 3.0 5.4
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 2.0 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 4.7
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 8.0 6.0 5.0 7.0 6.0 6.0 6.2
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 8.0 8.0 1.0 7.0 7.5 6.5 6.5
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 5.0 2.0 1.0 6.0 2.5 3.5 3.3
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 2.0 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5 3.6
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 8.0 7.0 8.0 8.0 6.5 7.5 7.4
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 9.0 9.0 9.0 9.0 10 8.0 8.9
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.4
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 2.0 4.0 1.0 3.0 2.0 3.5 2.7
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 5.0 6.0 7.0 7.0 5.0 3.5 5.1
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 3.0 5.0 1.0 5.0 5.5 6.5 4.9
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 7.0 6.0 6.0 7.0 4.5 6.5 6.1
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 7.0 7.0 4.0 6.0 3.0 4.0 4.7
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 8.0 8.0 8.0 9.0 8.5 7.5 8.1
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0 6.0
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.1
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 7.0 6.0 4.0 5.0 6.5 5.5 5.7 Chăm

28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.2
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 4.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.3
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 8.0 7.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.1
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 7.0 6.0
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 8.0 5.0 4.0 5.0 7.0 6.5 6.2
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 8.0 5.0 7.0 6.0 7.5 7.5 7.1
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 6.0 5.0 7.0 8.0 6.5 8.0 7.0
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.2
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.3
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 6.0 4.0 7.0 6.0 5.5 7.0 6.1



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TOÁN LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 3.0 4.0 4.0 5.0 4.3 5.5 4.6
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 6.0 7.0 8.0 8.0 8.8 9.5 8.3
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 8.0 10 10 9.0 9.0 9.8 9.4
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 7.0 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.9
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 5.0 5.0 7.0 6.0 8.3 7.0 6.7
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 4.0 5.0 6.0 5.0 5.3 4.5 4.9
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 4.0 6.0 5.0 5.0 5.3 4.0 4.7
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 8.0 9.0 9.0 9.0 9.5 9.8 9.3
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 5.5 4.8
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 8.0 5.0 7.0 5.0 4.8 5.3 5.6
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 3.0 4.0 5.0 4.0 3.8 3.0 3.6
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 5.0 5.0 9.0 6.0 5.5 7.0 6.3
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 8.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.8 5.9
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.8 4.2
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 4.0 6.0 4.0 5.0 5.3 5.3 5.1
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 8.0 9.0 9.0 9.0 9.3 9.5 9.1
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 9.0 8.0 8.0 10 9.5 8.5 8.8
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 9.0 10 10 10 10 9.8 9.8
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 6.0 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.7
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 4.0 6.0 6.0 6.0 5.3 6.3 5.7
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 7.0 4.0 4.0 4.0 3.8 5.5 4.8
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 5.0 4.0 4.0 6.0 5.3 3.8 4.6
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 7.0 6.0 6.0 7.0 5.0 4.5 5.5
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 9.0 8.0 10 10 9.3 8.5 9.0
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 4.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 8.0 7.0 9.0 9.0 8.0 8.8 8.4
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 6.0 4.0 5.0 6.0 7.3 8.0 6.6 Có cố gắng, tích cực tương tác

với giáo viên
28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 8.0 6.0 8.0 7.0 5.5 6.5 6.6
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 5.0 6.0 6.0 5.0 4.8 5.5 5.3
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 8.0 5.0 5.0 6.0 6.3 7.0 6.4
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 6.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.7
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 4.0 4.0 5.0 5.0 4.8 4.0 4.4
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 8.0 6.0 5.0 6.0 5.8 6.3 6.2
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 8.0 8.0 9.0 10 9.8 9.5 9.2
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 6.0 6.0 5.0 6.0 8.0 8.0 7.0
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 6.0 7.0 9.0 7.0 6.0 6.3 6.7
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 7.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.3 5.5



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIẾNG ANH LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 4.5 7.2 5.0 5.0 4.5 4.7 5.0
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 9.0 6.3 7.0 5.0 4.0 4.0 5.3
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 9.0 9.3 10 10 9.6 8.2 9.1
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 3.0 7.0 6.0 8.0 3.0 3.8 4.6
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 8.0 10 7.6 8.0 7.6 6.6 7.6
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 6.0 7.0 6.0 6.0 5.7 6.0 6.0
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 9.0 7.0 6.4 5.0 7.0 5.7 6.5
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 9.0 9.0 9.0 9.0 9.2 9.0 9.0
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 3.5 7.0 9.0 7.0 6.7 6.2 6.5
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 5.0 8.0 9.5 10 6.4 7.5 7.5
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 4.0 7.0 6.5 4.0 5.0 3.4 4.6
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 9.0 8.0 5.5 6.0 5.6 5.8 6.3
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 5.0 7.0 6.5 8.0 7.1 7.3 7.0
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 4.0 3.0 3.0 3.0 3.2 3.0 3.2
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 3.0 6.0 4.0 8.0 3.2 3.6 4.2
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 9.2 9.6 9.0 10 9.0 9.2 9.3
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 8.0 9.0 10 9.0 8.8 9.0 9.0
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 8.0 9.0 10 8.0 9.0 8.0 8.6
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 4.5 3.0 1.0 4.0 2.5 2.1 2.6
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 3.0 6.0 8.0 6.0 4.7 4.9 5.2
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 2.0 2.0 6.0 4.0 3.0 3.5 3.4
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 5.5 4.0 5.5 7.0 3.0 4.5 4.6
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 3.0 5.0 4.5 4.0 4.2 4.3 4.2
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 7.5 9.0 8.0 9.0 9.3 8.5 8.6
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 9.0 9.6 9.0 9.0 7.5 7.3 8.2
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 4.5 6.0 5.5 7.0 5.2 6.8 6.0 Hoàn thành khá tốt nội dung

kiến thức đã học, vận dụng
được vào bài thực hành, chăm
chỉ trong học tập.

28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 7.5 9.0 7.0 7.0 5.0 5.5 6.3
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 6.0 4.3 6.0 7.0 4.2 3.4 4.7
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 9.0 8.0 7.9 8.0 8.0 6.6 7.6
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 3.0 3.0 5.0 4.0 4.3 3.5 3.8
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 6.3 4.0 3.0 3.0 3.0 3.4 3.6
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 5.5 6.0 5.3 6.0 4.6 6.0 5.6
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 8.0 6.4 8.0 8.0 8.0 8.0 7.8
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 7.0 6.5 7.0 8.0 8.6 6.4 7.2
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 6.0 10 8.8 8.0 8.0 7.0 7.8
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 5.5 6.9 7.0 5.0 5.6 4.1 5.3



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GDCD LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 7.0 7.0 6.8 8.3 7.5
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 4.0 7.0 7.5 6.0 6.3
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 8.0 8.0 8.8 8.5 8.4
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 5.0 5.0 6.8 5.0 5.5
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 8.0 6.0 8.0 8.0 7.7
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 4.0 6.0 6.8 7.0 6.4
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 8.0 8.0 9.0 8.3 8.4
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 8.0 9.0 9.3 9.8 9.3
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 6.0 8.0 7.5 8.0 7.6
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 8.0 4.0 6.3 9.0 7.4
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 1.0 4.0 7.3 7.5 6.0
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 9.0 7.0 8.3 7.8 8.0
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 8.0 7.0 8.0 7.8 7.8
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 3.0 2.0 5.0 5.0 4.3
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 6.0 7.0 6.3 4.8 5.7
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 9.0 8.0 9.0 9.3 9.0
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 9.0 9.0 9.3 9.5 9.3
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 9.0 7.0 9.0 8.8 8.6
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 8.0 7.0 6.0 6.0 6.4
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 5.0 6.0 6.8 6.3 6.2
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 6.0 7.0 6.3 7.5 6.9
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 7.0 8.0 8.5 6.5 7.4
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 6.0 6.0 5.0 7.0 6.1
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 7.0 8.0 9.5 8.0 8.3
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 8.0 9.0 8.8 9.5 9.0
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 8.0 8.0 8.3 8.3 8.2 Có thái độ tích cực đối với

môn học
28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 7.0 8.0 8.3 7.8 7.9
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 5.0 8.0 8.5 6.8 7.2
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 9.0 8.0 7.8 8.8 8.4
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 7.0 5.0 8.0 8.8 7.8
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 7.0 8.0 7.0 8.3 7.7
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 8.0 8.0 8.8 7.5 8.0
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 7.0 6.0 9.0 9.8 8.6
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 8.0 9.0 8.8 8.8 8.7
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 8.0 10 8.3 9.0 8.8
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 8.0 8.0 7.8 8.8 8.3



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÍ LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 5.0 6.0 10 9.0 8.0 5.3 6.9
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 5.0 8.0 7.0 8.0 6.5 6.3 6.7
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 8.0 10 9.0 9.0 6.5 9.5 8.6
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 5.0 6.0 8.0 4.0 3.0 4.0 4.6
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.3 8.1
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 5.0 8.0 10 8.0 6.0 6.3 6.9
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 8.0 7.0 10 8.0 8.0 6.8 7.7
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 8.0 8.0 10 9.0 9.5 9.0 9.0
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 5.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 7.7
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 7.0 8.0 9.0 7.0 5.0 6.0 6.6
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 5.0 6.0 7.0 8.0 4.0 2.5 4.6
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 7.0 8.0 10 8.0 7.5 7.5 7.8
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 5.0 5.0 7.0 7.0 5.5 8.0 6.6
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 5.0 5.0 2.0 4.0 3.5 3.8 3.8
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 5.0 5.0 7.0 4.0 6.0 2.5 4.5
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 10 9.0 10 9.0 9.0 9.5 9.4
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 8.0 9.0 9.0 10 9.5 9.3 9.2
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 8.0 9.0 10 9.0 9.0 8.8 8.9
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 6.0 5.0 7.0 5.0 2.0 2.5 3.8
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 5.0 6.0 7.0 7.0 3.5 4.3 5.0
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 5.0 6.0 9.0 7.0 3.0 8.0 6.3
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 6.0 2.0 9.0 8.0 3.5 3.8 4.8
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 7.0 4.0 8.0 8.0 3.5 3.0 4.8
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 8.0 9.0 10 8.0 8.0 8.3 8.4
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 6.0 5.0 7.0 6.0 5.0 6.8 6.0
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 8.0 8.0 9.0 8.0 9.0 8.0 8.3
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 6.0 7.0 9.0 7.0 8.0 8.0 7.7 Học giỏi , chăm

28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 8.0 7.0 9.0 8.0 6.5 6.5 7.2
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 5.0 4.0 9.0 8.0 3.5 5.3 5.4
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 7.0 8.0 9.0 9.0 7.0 7.5 7.7
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 7.0 5.0 8.0 4.0 2.0 2.3 3.9
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 6.0 5.0 4.0 6.0 3.5 2.3 3.9
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 7.0 6.0 7.0 8.0 4.0 4.3 5.4
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 8.0 8.0 9.0 9.0 8.5 7.8 8.3
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 8.0 8.0 9.0 9.0 9.0 7.5 8.3
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 8.0 8.0 10 8.0 9.0 6.3 7.9
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 8.0 8.0 9.0 8.0 8.5 6.0 7.6



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN KHOA HỌC TỰ NHIÊN LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 8.0 10 8.0 5.0 6.5 5.0 6.6
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 5.0 6.3
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 10 9.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.2
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 1.5 9.0 6.0 1.0 4.0 3.0 3.8
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 9.5 8.0 8.0 8.0 8.5 7.5 8.1
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 8.0 4.0 7.0 2.0 6.0 4.5 5.2
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 8.5 7.0 6.0 1.0 7.0 6.0 6.1
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 1.5 9.0 9.0 8.0 10 8.5 8.1
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 1.5 2.0 5.0 1.0 7.0 3.5 3.8
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 1.0 8.0 7.0 6.0 5.0 5.0 5.2
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 0.5 5.0 4.0 1.0 5.0 2.5 3.1
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 6.5 9.0 8.0 1.0 6.5 4.5 5.7
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 7.0 8.0 4.0 8.0 4.5 5.5 5.8
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 0.0 4.0 5.0 1.0 4.0 5.0 3.7
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 1.0 6.0 5.0 1.0 6.0 3.5 3.9
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 9.0 9.0 8.0 10 10 9.0 9.2
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 10 7.0 9.0 8.0 9.5 9.5 9.1
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 10 10 9.0 10 10 9.0 9.6
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 3.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.5 2.2
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 1.0 8.0 6.0 1.0 5.0 3.5 4.1
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 2.5 8.0 7.0 1.0 7.0 5.0 5.3
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 1.5 3.0 4.0 1.0 4.0 3.5 3.1
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 2.0 7.0 4.0 1.0 4.5 2.0 3.2
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 8.0 10 7.0 9.0 9.5 6.0 7.9
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 4.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.1
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 10 10 7.0 9.0 9.0 7.0 8.3
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 8.0 4.0 5.0 1.0 7.5 4.5 5.2 có cố gắng

28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 5.5 6.0 7.0 5.0 5.5 5.0 5.5
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 0.0 7.0 7.0 1.0 3.0 3.0 3.3
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 9.5 9.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.2
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 1.0 3.0 4.0 1.0 4.5 1.5 2.5
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 3.5 4.0 4.0 1.0 3.5 3.6 3.4
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 4.0 5.0 9.0 2.0 4.5 5.0 4.9
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 6.5 8.0 7.0 10 8.5 9.0 8.4
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 7.0 5.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.6
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 7.5 7.0 8.0 5.0 5.5 6.5 6.4
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 3.0 5.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN CÔNG NGHỆ LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 9.5 9.0 7.0 6.0 7.2
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 8.0 5.0 8.0 5.0 6.3
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 10 9.0 9.5 10 9.7
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 9.0 4.0 5.0 4.0 5.0
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 10 9.0 9.5 7.0 8.4
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 6.0 5.0 7.0 6.0 6.1
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 8.0 9.0 9.0 8.0 8.4
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 10 9.0 9.5 8.5 9.1
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 9.0 7.0 8.0 8.0 8.0
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 10 9.0 8.5 9.0 9.0
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 3.5 3.0 3.0 2.0 2.6
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 6.0 6.0 9.0 7.0 7.3
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 10 6.0 7.0 7.0 7.3
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 1.0 3.0 3.0 3.0 2.7
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 4.0 3.0 6.0 4.0 4.4
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 10 9.0 10 9.5 9.6
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 10 9.0 10 10 9.9
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 9.5 9.0 9.5 9.5 9.4
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 5.0 9.0 6.0 3.0 5.0
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 1.0 7.0 6.0 3.0 4.1
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 5.0 7.0 4.0 5.0 5.0
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 7.0 4.0 8.5 5.0 6.1
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 8.5 8.0 9.5 9.5 9.1
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 10 8.0 10 10 9.7
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 9.0 5.0 7.0 5.0 6.1 Có cố gắng trong học tập,

thường xuyên tương tác với
giáo viên28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 9.5 8.0 7.0 8.0 7.9

29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 6.0 3.0 5.5 3.0 4.1
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 9.5 7.0 10 8.0 8.6
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 5.0 7.0 5.0 4.0 4.9
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 1.0 4.0 8.5 6.0 5.7
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 9.5 8.0 5.0 5.0 6.1
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 9.5 8.0 7.5 8.5 8.3
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 9.0 8.0 9.5 6.5 7.9
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 9.0 8.0 9.0 8.0 8.4
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 7.0 8.0 3.0 5.0 5.1



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIN HỌC LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 9.0 10 8.0 8.5 8.6
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 8.0 10 10 9.3 9.4
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 7.0 8.0 7.5 6.3 7.0
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 8.0 9.0 9.0 8.5 8.6
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 9.0 9.0 7.5 8.8 8.5
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 8.0 8.0 9.5 7.8 8.3
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 9.0 10 10 9.5 9.6
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 8.0 7.0 6.5 7.8 7.3
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 10 9.0 8.5 8.8 8.9
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 7.0 8.0 4.5 5.5 5.8
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 7.0 9.0 8.5 7.3 7.8
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 8.0 10 8.0 7.8 8.2
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 8.0 6.0 4.0 5.8 5.6
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 5.0 8.0 8.5 4.3 6.1
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 9.0 10 10 9.5 9.6
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 9.0 10 10 9.3 9.6
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 9.0 9.0 9.5 9.3 9.3
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 5.0 8.0 4.5 5.0 5.3
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 6.0 9.0 5.5 4.8 5.8
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 8.0 7.0 6.5 7.5 7.2
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 7.0 7.0 9.5 7.5 7.9
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 5.0 8.0 5.5 6.5 6.2
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 9.0 10 10 9.5 9.6
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 6.0 7.0 6.5 6.0 6.3
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 8.0 8.0 9.5 8.5 8.6
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 9.0 8.0 8.5 7.8 8.2 Học tập tốt. tương tác tốt với

thầy cô
28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 9.0 9.0 8.5 8.8 8.8
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 7.0 7.0 7.5 5.3 6.4
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 7.0 9.0 9.5 7.8 8.3
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 9.0 7.0 7.0 8.3 7.8
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 6.0 7.0 6.0 6.3 6.3
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 7.0 8.0 6.0 8.0 7.3
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 8.0 10 9.5 7.8 8.6
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 9.0 8.0 9.5 8.8 8.9
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 8.0 10 10 7.8 8.8
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 7.0 6.0 5.0 7.5 6.5



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT LỚP 7

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGHỆ THUẬT LỚP 7
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn  thành, cần cố gắng

2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành xuất sắc, cần phát
huy năng khiếu âm nhạc

4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành

5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành

8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành

10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàng thành

12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành xuât sắc cần phát
huy

17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành xuất sắc cần  phát
huy năng khiếu

18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt cần phát huy
hơn   nữa

19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành cần cố gắng

20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt, phát huy năng
khiếu âm nhạc

21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt cần phát  huy

25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành càn cố gắng

27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành

28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt cần phát huy
hơn nữa

29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt cần phất huy
năng khiếu âm nhạc

31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN HĐ TN, HƯỚNG NGHIỆP LỚP 7

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Học tập sôi nổi, Thường xuyên

tương tác với giáo viên
28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
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Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Nguyễn Văn  An 01/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Huỳnh Vũ Hoàng  Anh 07/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Võ Thị Hoài  Anh 11/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Ngô Tấn Chương 04/05/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Phù Thị Hồng Diễm 30/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Huỳnh Hồ Công  Dương 12/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Phạm Tấn  Đạt 29/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Nguyễn Phạm Gia Hân 27/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Bùi Đình  Hiệu 10/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Nguyễn Thị  Hoa 02/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Nguyễn Võ Đức  Hòa 21/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Huỳnh Thị Thúy  Huyền 10/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Nguyễn Lan Hương 08/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Phùng Quang Linh 19/08/2009 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Doãn Văn  Lợi 06/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Võ Kim Phú  Ngân 29/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Nguyễn Hạnh  Nguyên 20/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Thành Nhân 09/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Phạm Minh Phát 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Nguyễn Hồng  Phúc 05/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Nguyễn Khánh  Sơn 14/03/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Phan Bùi Thanh Tâm 27/10/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Quảng Thị Phương  Thảo 02/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Thanh  Thiên 16/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Trần Thị  Thiện 26/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Võ Nguyễn Gia Thiệu 20/06/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Phạm Duy Thịnh 22/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Học được có cố gắng

28 Đặng Anh Thư 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Hữu  Toàn 27/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Vũ Thị Huyền  Trang 18/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Nguyễn Thị Thanh Trâm 02/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Nguyễn Thị Lệ  Trinh 01/04/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
33 Võ Dương Thanh Trúc 10/09/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
34 Nguyễn Minh  Tuấn 01/02/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
35 Bùi Thanh Tú 15/11/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
36 Phạm Thị Thúy Vân 03/07/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
37 Châu Lâm Hạnh Vy 25/01/2010 Đ Đ Đ Đ Đ


